(dag1/3)  09:00 -
15:00
ma  2025-04-28
ma  2025-04-28
ma  2025-04-28
ma  2025-04-28
ma  2025-04-28
ma  2025-04-28
ma  2025-04-28
ma  2025-04-28
ti 2025-04-29

Huvudfo B 440-25

rhandlin
g

09:00 -
16:00

10:00 -
10:30

10:00 -
12:00

10:30 -
10:45

10:45 -
11:00

11:00 -
11:15

11:15 -
11:30

11:30 -
12:00

09:00 -
10:15

Huvudfoérhandling

Edgangssmtr

Fortsatt muntlig

forb

Edgangssmtr

Edgangssmtr

Edgangssmtr

Edgangssmtr

Edgangssmtr

Huvudférhandling

B 775-25

K 5064-24

T 3996-24

K4763-24

K 4218-24

K 4924-24

K1223-25

K 602-25

B 5047-24

forsok till mord, rédn

Sal 4

stampling till grov mordbrand

konkurs

vardnad

konkurs

konkurs

konkurs

ansokan om konkurs

ansokan om konkurs

penningtvittsbrott, bedrageri

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal
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ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

2025-04-29
2025-04-29
(dag 2/4)

2025-04-29
(dag 2/3)

2025-04-29

(dag1/2)

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

09:00 -
10:30

09:00 -
16:00

09:00 -
16:00

09:00 -
16:00

09:15 -
10:00

09:30 -
11:30

10:00 -
11:00

10:00 -
12:00

10:00 -
12:00

10:15 -
11:00

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Konkursforhandling

Muntlig

forberedelse

Forlikningssmtr

Muntlig

forberedelse

Sammantrade

Huvudfoérhandling

B 4841-24

B 4247-24

B 440-25

B 619-25

K1620-25

T1127-25

K1434-24

T 519-25

B 1357-25

B 252-25

bidragsbrott

forsok till mord, anstiftan av forsok

till mord, grovt vapenbrott mm

forsok till mord, rédn

grovt vapenbrott m.m.

ansokan om konkurs

fordran (6verlamnat fran KFM)

konkurs

vardnad

ansokan om forvandling av boter

stold

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

10

Sal

Sal
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ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

2025-04-29

10:30 -
12:00

11:00 -
11:45

11:00 -
12:00

13:00 -
13:45

13:00 -
14:00

13:00 -
15:15

13:00 -
16:00

13:00 -
16:00

13:45 -
14:30

14:00 -
15:15

Huvudfoérhandling

Konkursforhandling

Huvudfoérhandling

Konkursforhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Fortsatt muntlig
forb

Muntlig
forberedelse

Konkursforhandling

Huvudférhandling

B 4747-24

K1590-25

B 5033-24

K1581-25

B 3822-24

B 1912-22

T 4078-24

T 646-25

K1622-25

B 227-25

olaga hot

ansokan om konkurs

stold

ansokan om konkurs

brott mot lagen om férbud
betraffande knivar och andra farliga
foremal

narkotikabrott, hot mot tjansteman,

skadegorelse

umgange

vardnad

ansokan om konkurs

olaga hot

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal

10

Sal

Sal
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ti

on

on

fr

fr

2025-04-29

2025-04-30
(dag 2/2)

2025-04-30
(dag 3/4)

2025-05-02
(dag 4/4)

2025-05-02
(dag1/2)

15:15 -
16:00

09:00 -
12:00

09:00 -
14:00

09:00 -
12:00

09:00 -
16:00

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

B 106-25

B 619-25

B 4247-24

B 4247-24

B 1253-25

brukande av falsk urkund

grovt vapenbrott m.m.

forsok till mord, anstiftan av forsok
till mord, grovt vapenbrott mm

forsok till mord, anstiftan av forsok
till mord, grovt vapenbrott mm

olaga forfoljelse m.m.

Sal

Sal

Sal

Sal

Sal
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